ПРОТОКОЛ   № 1
заседания Комиссии Администрации муниципального образования «Октябрьское» по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

с.Октябрьский                                                                                         01  июля  2012 года

Присутствовало – 4 члена  комиссии

Председатель: Дементьева И.А.

Секретарь: Ронжина Г.Ф.

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы комиссии Администрации  муниципального

образования «Октябрьское» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

СЛУШАЛИ:
Дементьеву И.А. – председателя комиссии. Она познакомила с планом работы

комиссии Администрации  муниципального образования «Октябрьское» по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов на 2012 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы комиссии Администрации муниципального образования

«Октябрьское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов на 2012 год.

Председатель:    И.А. Дементьева

Секретарь:     Г.Ф. Ронжина

ПРОТОКОЛ   № 2

заседания Комиссии Администрации муниципального образования «Октябрьское» по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

с.Октябрьский                                                                                         20 августа   2012 года

Присутствовало – 4члена   комиссии

Председатель: Дементьева И.А.

Секретарь: Ронжина Г.Ф.

Повестка дня:

1. Анализ работы комиссии Администрации муниципального образования

«Октябрьское» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов за июль-август

2012 года.

СЛУШАЛИ:

Дементьеву И.А. – председателя комиссии. Она провела анализ выполнения плана

работы комиссии.

В течение июля-августа  2012года писем и обращений граждан по фактам

совершения коррупционных правонарушений муниципальными служащими

Администрации муниципального образования  «Октябрьское» не поступало.

Писем и обращений граждан о несоблюдении муниципальными служащими

Администрации муниципального образования «Октябрьское»  требований к служебному

поведению и требований об урегулировании   конфликта интересов        так же не

зарегистрировано.

Информацию о работе комиссии разместить  на официальном портале

муниципального образования «Глазовский район» на странице поселения.

РЕШИЛИ:

Информацию председателя комиссии принять к сведению.

Председатель:    И.А. Дементьева

Секретарь:     Г.Ф. Ронжина